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FIDEICOMISO PROMOCION JUVENIL {a)
Estado Annlitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallade
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017 (b)
{PESOS)

LOF

Egresos
Concepta (¢} Aprobado (d) {,:::2::::::-24; Modiidade Bavantads Ponins Subsjercicio { o)
1. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)
£ 0 Unidad A
© Unidad A
dencia o Unidad Ad
© Unidad
o Unidad A
0 Unidad A
p © Unidad
P o Unidad A

Il. Gasto Etiguetado

ENOO s wh =

14,649,889.00 1,150,000.00 15,799,829.00
14,649,889 .00, 1,150,000.00,

1,897,535.58 1,897,535.58 -13,902,353.42
15,799,889.00 1,897,535.58 1,897 535,58 13,902,353 .42
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00
14,649,889.00 1,150,000.00 15,799,829.00 1,897,535.58)| 1,897,535.58| -13,902,353.42|

dad del emisor
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